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unitat de serveis compartits
unitat administrativa recaptació 

i atenció telefònica

EVOLUCIÓ DE L'AFILIACIÓ
  1999  -  3T10

ANY 1.998 1.999 2.000 2.001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 3T10

AFILIATS 123.104 129.396 132.973 145.974 152.932 157.848 164.295 170.476 175.716 181.274 185.672 187.097 185.664

5,11 2,76 9,78 4,77 3,21 4,08 3,76 3,07 3,16 2,43 0,77 -0,77
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unitat de serveis compartits
unitat administrativa recaptació 
i atenció telefònica

AFILIACIÓ PER UNIONS COMARCALS A 30 DE SETEMBRE 2010

UNIONS_COMARCALS AFILIATS % S/TOTAL

BAIX LLOBREGAT 27.038 14,56

BARCELONES 61.871 33,32

MARESME 5.476 2,95

VALLES OCCIDENTAL 21.194 11,42

VALLES ORIENTAL 11.809 6,36

ALT PENEDES 3.077 1,66

GARRAF 3.507 1,89

OSONA 2.788 1,5

ANOIA 1.992 1,07

BAGES 4.872 2,62

BERGUEDA 763 0,41

TOTAL BARCELONA 144.387 77,77

ALT EMPORDA 1.979 1,07

BAIX EMPORDA 2.072 1,12

GARROTXA 800 0,43

GIRONES 5.902 3,18

LA SELVA 3.220 1,73

RIPOLLES 678 0,37

PLA DE L'ESTANY 279 0,15

TOTAL GIRONA 14.930 8,04

NOGUERA 383 0,21

SEGRIA 8.231 4,43

URGELL 1.049 0,56

ALT URGELL 180 0,1

VALL D'ARAN 184 0,1

SOLSONES 121 0,07

TOTAL LLEIDA 10.148 5,47

ALT CAMP 734 0,4

BAIX PENEDES 974 0,52

TARRAGONES 8.506 4,58

BAIX CAMP 2.950 1,59

CONCA DE BARBERA 447 0,24

RIBERA D'EBRE 547 0,29

BAIX EBRE 1.262 0,68

MONTSIA 779 0,42

TOTAL TARRAGONA 16.199 8,72

TOTAL CATALUNYA 185.664

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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unitat de serveis compartits
unitat administrativa recaptació 
i atenció telefònica

AFILIACIÓ PER FEDERACIÓ I GÈNERE

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

RAMS HOMES % DONES % TOTAL %

01 - ACTIVITATS DIVERSES 5.993 47,44 6.641 52,56 12.634 6,80

02 - AGROALIMENTÀRIA 5.125 70,65 2.129 29,35 7.254 3,91

03 - FSC 24.215 65,26 12.889 34,74 37.104 19,98

04 - COMFIA 15.379 57,89 11.189 42,11 26.568 14,31

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 11.132 93,77 740 6,23 11.872 6,39

09 - ENSENYAMENT 3.563 28,61 8.889 71,39 12.452 6,71

11 - FECOHT 6.768 41,62 9.493 58,38 16.261 8,76

13 - INDÚSTRIA 25.581 82,86 5.293 17,14 30.874 16,63

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 3.384 80,13 839 19,87 4.223 2,27

17 - FITEQA 11.687 67,34 5.668 32,66 17.355 9,35

18 - SANITAT 1.801 20,49 6.987 79,51 8.788 4,73

55 - ACCIÓ JOVE 145 51,97 134 48,03 279 0,15

TOTALS 114.773 61,82 70.891 38,18 185.664 100,00

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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unitat de serveis compartits
unitat administrativa recaptació 
i atenció telefònica

AFILIACIÓ PER UNIÓ TERRITORIAL I GÈNERE

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

UNIONS COMARCALS HOMES % DONES % TOTAL %

01 - BAIX LLOBREGAT 17.940 66,35 9.098 33,65 27.038 14,56

02 - BARCELONES 36.066 58,29 25.805 41,71 61.871 33,32

04 - VALLES OCCIDENTAL 14.052 66,30 7.142 33,70 21.194 11,42

05 - V.ORIENTAL-MARESME 11.078 64,09 6.207 35,91 17.285 9,31

14 - ALT PENEDES-GARRAF 4.171 63,35 2.413 36,65 6.584 3,55

24 - OSONA 1.804 64,71 984 35,29 2.788 1,50

26 - ANOIA 1.320 66,27 672 33,73 1.992 1,07

27 - BAGES-BERGUEDÀ 3.569 63,34 2.066 36,66 5.635 3,04

17 - GIRONA 8.931 59,82 5.999 40,18 14.930 8,04

25 - LLEIDA 5.538 54,57 4.610 45,43 10.148 5,47

43 - TARRAGONA 10.304 63,61 5.895 36,39 16.199 8,72

TOTAL 114.773 61,82 70.891 38,18 185.664 100,00

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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unitat de serveis compartits
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AFILIACIÓ PER FEDERACIÓ I TRAM EDAT

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

FEDERACIONS  EDAT <= 30 DE 31 A 40 DE 41 A 50 DE 51 A 60 MÉS DE 60 ALTRES TOTAL

01 - ACTIVITATS DIVERSES 813 2.502 4.279 3.740 926 374 12.634

02 - AGROALIMENTÀRIA 676 1.856 2.305 1.857 321 239 7.254

03 - FSC 2.770 9.615 13.078 8.736 1.688 1.217 37.104

04 - COMFIA 2.825 7.676 5.869 8.535 1.376 287 26.568

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 1.290 3.474 3.488 2.598 666 356 11.872

09 - ENSENYAMENT 1.370 3.130 3.779 3.329 623 221 12.452

11 - FECOHT 2.514 5.312 4.674 2.903 557 301 16.261

13 - INDÚSTRIA 2.920 9.881 8.472 6.930 1.633 1.038 30.874

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 10 96 317 742 2.951 107 4.223

17 - FITEQA 1.063 4.564 5.376 4.807 934 611 17.355

18 - SANITAT 660 1.970 2.901 2.542 551 164 8.788

55 - ACCIÓ JOVE 218 59 2 0 0 0 279

17.129 50.135 54.540 46.719 12.226 4.915 185.664

9,2 27,0 29,4 25,2 6,6 2,6 100,0

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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unitat de serveis compartits
unitat administrativa recaptació 
i atenció telefònica

AFILIACIÓ PER UNIÓ TERRITORIAL I TRAM EDAT

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

UNIONS COMARCALS  EDAT <= 30 DE 31 A 40 DE 41 A 50 DE 51 A 60 MÉS DE 60 ALTRES TOTAL

01 - BAIX LLOBREGAT 2.600 8.462 8.006 5.738 1.690 542 27.038

02 - BARCELONES 5.301 15.340 17.342 17.034 4.992 1.862 61.871

04 - VALLES OCCIDENTAL 1.908 6.129 6.336 5.124 1.116 581 21.194

05 - V. ORIENTAL-MARESME 1.471 4.717 5.345 4.404 923 425 17.285

14 - ALT PENEDES-GARRAF 740 1.984 1.961 1.402 377 120 6.584

24 - OSONA 260 664 922 730 123 89 2.788

26 - ANOIA 177 552 627 508 104 24 1.992

27 - BAGES-BERGUEDÀ 452 1.431 1.729 1.485 428 110 5.635

17 - GIRONA 1.320 3.592 4.512 4.097 961 448 14.930

25 - LLEIDA 1.297 2.766 3.036 2.279 537 233 10.148

43 - TARRAGONA 1.603 4.498 4.724 3.918 975 481 16.199

TOTAL 17.129 50.135 54.540 46.719 12.226 4.915 185.664

PERCENTAGE TRAM/TOTAL 9,2 27,0 29,4 25,2 6,6 2,6 100,0

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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unitat de serveis compartits
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JOVES AFILIATS PER FEDERACIÓ I GÈNERE

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

RAMS HOMES % DONES % TOTAL %

01 - ACTIVITATS DIVERSES 464 57,07 349 42,93 813 4,75

02 - AGROALIMENTÀRIA 456 67,46 220 32,54 676 3,95

03 - FSC 1.787 64,51 983 35,49 2.770 16,17

04 - COMFIA 1.069 37,84 1.756 62,16 2.825 16,49

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 1.204 93,33 86 6,67 1.290 7,53

09 - ENSENYAMENT 224 16,35 1.146 83,65 1.370 8,00

11 - FECOHT 913 36,32 1.601 63,68 2.514 14,68

13 - INDÚSTRIA 2.380 81,51 540 18,49 2.920 17,05

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 8 80,00 2 20,00 10 0,06

17 - FITEQA 639 60,11 424 39,89 1.063 6,21

18 - SANITAT 151 22,88 509 77,12 660 3,85

55 - ACCIÓ JOVE 109 50,00 109 50,00 218 1,27

 

TOTALS 9.404 54,90 7.725 45,10 17.129 100,00

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010. Joves<=30 anys. 
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unitat de serveis compartits
unitat administrativa recaptació 
i atenció telefònica

JOVES AFILIATS PER UNIÓ TERRITORIAL I GÈNERE

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

UNIONS COMARCALS HOMES % DONES % TOTAL %

01 - BAIX LLOBREGAT 1.641 63,12 959 36,88 2.600 15,18

02 - BARCELONES 2.798 52,78 2.503 47,22 5.301 30,95

04 - VALLES OCCIDENTAL 1.135 59,49 773 40,51 1.908 11,14

05 - V. ORIENTAL-MARESME 813 55,27 658 44,73 1.471 8,59

14 - ALT PENEDES-GARRAF 407 55,00 333 45,00 740 4,32

24 - OSONA 152 58,46 108 41,54 260 1,52

26 - ANOIA 109 61,58 68 38,42 177 1,03

27 - BAGES-BERGUEDÀ 259 57,30 193 42,70 452 2,64

17 - GIRONA 644 48,79 676 51,21 1.320 7,71

25 - LLEIDA 542 41,79 755 58,21 1.297 7,57

43 - TARRAGONA 904 56,39 699 43,61 1.603 9,36

TOTAL 9.404 54,90 7.725 45,10 17.129 100,00

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010. Joves<=30 anys. 
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AFILIACIÓ DE CATALUNYA   -   30 DE  SETEMBRE 2010  per  Federacions / Unions Territorials

ORGANITZACIONS BX. LLOB. BCN V.OCCIDEN V.ORIEN-MAR ALTP-GARRAF OSONA ANOIA BAG-BERG GIRONA LLEIDA TARRAGONA TOTAL RAM

01 - ACTIVITATS DIVERSES 1.767 5.413 1.019 843 381 119 94 234 1.242 415 1.107 12.634

02 - AGROALIMENTÀRIA 902 955 847 863 412 207 28 228 794 1.350 668 7.254

03 - FSC 5.315 14.274 3.325 2.882 1.297 310 412 785 2.823 2.338 3.343 37.104

04 - COMFIA 1.504 14.310 2.326 1.493 575 300 153 572 2.013 1.321 2.001 26.568

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 1.446 2.896 1.516 1.224 688 267 326 447 1.046 485 1.531 11.872

09 - ENSENYAMENT 1.139 3.780 1.352 1.077 372 184 107 349 1.286 1.800 1.006 12.452

11 - FECOHT 1.879 5.416 1.572 1.431 825 243 116 292 2.136 792 1.559 16.261

13 - INDÚSTRIA 8.687 6.103 5.764 2.958 1.128 674 348 1.254 1.240 680 2.038 30.874

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 451 1.598 342 277 179 57 63 316 328 200 412 4.223

17 - FITEQA 3.246 2.747 2.525 3.484 449 305 274 853 1.296 294 1.882 17.355

18 - SANITAT 667 4.283 586 726 273 120 68 298 709 456 602 8.788

55 - ACCIÓ JOVE 35 96 20 27 5 2 3 7 17 17 50 279

Total UNIÓ....... 27.038 61.871 21.194 17.285 6.584 2.788 1.992 5.635 14.930 10.148 16.199 185.664

144.387

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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EVOLUCIÓ DE L'AFILIACIÓ IMMIGRANT
  1999  -  3T10

ANY 1.998 1.999 2.000 2.001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 3T10

IMMIGRANTS 1.288 1.510 1.813 2.800 3.913 4.761 6.099 8.152 10.144 11.857 13.193 12.447 12.029

% INCREM 17,24 20,07 54,44 39,75 21,67 28,10 33,66 24,44 16,89 11,27 -5,65 -3,36
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AFILIACIÓ ESTRANGERS FEDERACIÓ I GÈNERE

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

RAMS HOMES % DONES % TOTAL %

01 - ACTIVITATS DIVERSES 874 54,59 727 45,41 1.601 13,31

02 - AGROALIMENTÀRIA 896 80,94 211 19,06 1.107 9,20

03 - FSC 844 73,52 304 26,48 1.148 9,54

04 - COMFIA 312 46,29 362 53,71 674 5,60

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 2.709 98,29 47 1,71 2.756 22,91

09 - ENSENYAMENT 115 40,21 171 59,79 286 2,38

11 - FECOHT 1.192 48,73 1.254 51,27 2.446 20,33

13 - INDÚSTRIA 1.088 92,75 85 7,25 1.173 9,75

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 25 80,65 6 19,35 31 0,26

17 - FITEQA 321 72,95 119 27,05 440 3,66

18 - SANITAT 48 13,48 308 86,52 356 2,96

55 - ACCIÓ JOVE 7 63,64 4 36,36 11 0,09

TOTALS 8.431 70,09 3.598 29,91 12.029 100

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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AFILIACIÓ ESTRANGERS UNIÓ TERRITORIAL I GÈNERE

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

UNIONS COMARCALS HOMES % DONES % TOTAL %

01 - BAIX LLOBREGAT 876 71,57 348 28,43 1.224 10,18

02 - BARCELONES 2.221 59,34 1.522 40,66 3.743 31,12

04 - VALLES OCCIDENTAL 876 76,77 265 23,23 1.141 9,49

05 - V.ORIENTAL-MARESME 700 75,35 229 24,65 929 7,72

14 - ALT PENEDES-GARRAF 440 70,74 182 29,26 622 5,17

24 - OSONA 206 76,01 65 23,99 271 2,25

26 - ANOIA 133 85,81 22 14,19 155 1,29

27 - BAGES-BERGUEDÀ 325 80,85 77 19,15 402 3,34

17 - GIRONA 1.015 74,63 345 25,37 1.360 11,31

25 - LLEIDA 694 76,60 212 23,40 906 7,53

43 - TARRAGONA 945 74,06 331 25,94 1.276 10,61

TOTAL 8.431 70,09 3.598 29,91 12.029 100,00

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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AFILIACIÓ ESTRANGERS FEDERACIÓ I TRAM EDAT

SITUACIÓ A  30 DE SETEMBRE 2010

FEDERACIONS  EDAT <= 30 DE 31 A 40 DE 41 A 50 DE 51 A 60 MÉS DE 60 ALTRES TOTAL

01 - ACTIVITATS DIVERSES 203 533 505 275 44 41 1.601

02 - AGROALIMENTÀRIA 233 493 265 83 11 22 1.107

03 - FSC 145 454 342 153 28 26 1.148

04 - COMFIA 161 363 100 36 5 9 674

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 394 1112 848 289 36 77 2.756

09 - ENSENYAMENT 24 78 108 59 8 9 286

11 - FECOHT 664 1061 545 130 25 21 2.446

13 - INDÚSTRIA 169 512 337 123 2 30 1.173

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 1 8 10 9 3 0 31

17 - FITEQA 66 205 122 36 4 7 440

18 - SANITAT 39 111 128 63 12 3 356

55 - ACCIÓ JOVE 10 1 0 0 0 0 11

2.109 4.931 3.310 1.256 178 245 12.029

17,5 41,0 27,5 10,4 1,5 2,0 100,0

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010
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AFILIACIÓ D'ESTRANGERS   -   30 DE SETEMBRE 2010  per  Federacions / Unions Territorials

ORGANITZACIONS BX. LLOB. BCN V.OCCIDEN V.ORIEN-MAR ALTP-GARRAF OSONA ANOIA BAG-BERG GIRONA LLEIDA TARRAGONA TOTAL RAM

01 - ACTIVITATS DIVERSES 144 545 112 114 96 31 6 39 310 68 136 1.601

02 - AGROALIMENTÀRIA 59 91 35 107 41 43 5 28 111 461 126 1.107

03 - FSC 145 373 86 78 51 23 13 16 146 85 132 1.148

04 - COMFIA 43 525 22 12 13 2 0 5 23 6 23 674

07 - CONSTRUCCIÓ-FUSTA 254 783 349 213 163 94 84 145 225 99 347 2.756

09 - ENSENYAMENT 14 180 28 10 14 1 1 3 7 14 14 286

11 - FECOHT 224 813 233 184 162 46 14 42 345 90 293 2.446

13 - INDÚSTRIA 237 206 189 108 41 14 21 71 108 62 116 1.173

16 - PENSIONISTES-JUBILATS 1 2 8 5 2 4 0 4 1 2 2 31

17 - FITEQA 79 62 58 67 12 8 10 33 42 11 58 440

18 - SANITAT 23 157 21 31 27 5 0 16 42 8 26 356

55 - ACCIÓ JOVE 1 6 0 0 0 0 1 0 0 0 3 11

Total UNIÓ....... 1.224 3.743 1.141 929 622 271 155 402 1.360 906 1.276 12.029

8.487

Còpia arxiu afiliació a 30-09-2010


